AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 32/2024 / Processo n° 201/2024

A Fundação Educacional Guaçuana, torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo

administrativo que tem por objeto a aquisição de materiais de escritório e

papelaria, para atender a demanda da Fundação Educacional

Guaçuana.

Em atenção ao disposto no artigo 75, § 3, da Lei 14.133, de 2021, essa

Fundação manifesta interesse em obter propostas adicionais, abrindo-se o

prazo às empresas interessadas no objeto para apresentação de suas

propostas.

As propostas serão recebidas pelo e-mail

compras@francomontoro.com.br ou entregues mediante protocolo ao

Setor de Compras até às 16h00 do dia 17 de julho de 2024.

O Termo de Referência, modelo de proposta e outros documentos

referentes ao processo de dispensa podem ser visualizados no site

www.feg.br na página inicial (home).

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima

ou pelos telefone (19) 3861-6606 / (19) 99736-7611.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Fundação

Educacional Guaçuana será convocada para envio da documentação que

comprove reunir as condições necessárias para contratar com a

Administração em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Mogi Guaçu, 12 de julho de 2024

LUCIANE ELISABETE PEREIRA

Presidente